
Technisches Datenblatt
Einbaugeräte-Systeme

1 OBO | 6/2018

Steckdose 33°, Schutzkontakt, 2fach
 

Schutzkontakt-Steckdose 2fach 33°, mit erhöhtem Berührungsschutz, mit Steckklemmen,
2polig, 16 A, 250 V~, mit Verbindungsklemmen nach IEC 60884-1.

 

reinweiß
reinorange
minzgrün
signalrot
schwarzgrau
alu lackiert

Typ

STD-D3 RW2
STD-D3 ROR2
STD-D3 MZGN2
STD-D3 SRO2
STD-D3 SWGR2
STD-D3 AL2

Farbe Verp.
Stück
1
1
1
1
1
1

Gewicht
kg/100 St.
7,800
7,800
7,800
7,800
7,800
7,800

Art.-Nr.

6120102
6120104
6120106
6120108
6120110
6120112

PC Polycarbonat

  Abmessungen


