Technisches Datenblatt Einbaugeräte-Systeme



Steckdose 33°, Schutzkontakt, 2fach



Schutzkontakt-Steckdose 2fach 33°, mit erhöhtem Berührungsschutz, mit Steckklemmen, 2polig, 16 A, 250 V $^{\sim}$, mit Verbindungsklemmen nach IEC 60884-1.

Тур	Farbe	Verp. Gewicht	ArtNr.
		Stück kg/100 St.	
STD-D3 RW2	reinweiß	1 7,800	6120102
STD-D3 ROR2	reinorange	1 7,800	6120104
STD-D3 MZGN2	minzgrün	1 7,800	6120106
STD-D3 SRO2	signalrot	1 7,800	6120108
STD-D3 SWGR2	schwarzgrau	1 7,800	6120110
STD-D3 AL2	alu lackiert	1 7,800	6120112







